
 

ANUNCIO UNA PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL 

- RESOLUCIÓN RECURSOS DE ALZADA-   
 

Visto el Decreto de Alcaldía 2025-0055, de fecha 7 de enero de 2025, ha resuelto: 

   
PRIMERO. - Admitir a trámite los Recursos de Alzada de Dª. BEATRIZ 

LOZANO MERINO, con DNI nº****9091, Dª. REBECA MORÁN CASADO, con DNI 

nº****1537*, Dª. AMAYA MOZO GONZÁLEZ, con DNI nº****4124* y Dª. LETICIA 

MARTÍN RIVERA, con DNI nº****5073*, con relación al proceso selectivo para la 

provisión de una (1) plaza de Trabajador/a Social, Escala de Administración Especial, 

Subescala Técnica, Subgrupo A2, nivel 22, mediante el sistema de concurso oposición 

libre, correspondiente a la Oferta de Empleo Público del año 2022 dado que, según el 

tribunal, las alegantes reúnen la condición de interesadas y el recurso ha sido 

interpuesto en el plazo legal establecido. 

SEGUNDO. -  Estimar los recursos de Dª. BEATRIZ LOZANO MERINO, con 
DNI nº****9091*, rectificando la puntuación total por 4,65 y de Dª. AMAYA MOZO 
GONZÁLEZ, con DNI nº****4124*, rectificando la puntuación total por 6,00.  

 
TERCERO. - Estimar parcialmente el recurso de Dª. REBECA MORÁN 

CASADO, con DNI nº****1537*, rectificando la puntuación por 5,10.   
 
CUARTO. - DESESTIMAR las pretensiones formuladas por Dª. LETICIA 

MARTÍN RIVERA, con DNI nº****5073*, con base a los argumentos esgrimidos en el 
acta emitida por el Tribunal que considera que la titulación de Graduado en Relaciones 
Laborales y Recursos Humanos está directamente relacionada con las funciones del 
puesto objeto de la convocatoria, la cual se manifiesta en competencias específicas 
relacionadas con la orientación laboral, como la elaboración de currículums, la 
búsqueda de empleo, la valoración de salidas laborales, así como en otros aspectos 
relevantes del derecho laboral y la mediación, los cuales impactan positivamente en el 
desarrollo de las funciones del puesto.  
 

QUINTO. – Vistas las modificaciones de puntuación con base a las 

estimaciones parciales y totales, establecer la siguiente PUNTUACIÓN DEFINITIVA 

DE LA FASE DE CONCURSO, por orden alfabético: 

 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN TÍTULACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

1 ****5931* CAMPESINO ALONSO SARA 
4,000 2,000 1,000 7,000 

2 ****8524* CARNICERO ANTON ANA 
4,000 2,000 0,000 6,000 

3 ****8875* CRESPO CABEZAS MIRIAM 
4,000 2,000 0,000 6,000 

4 ****8803* DE CABO CALZADA 
ROSA 
MARIA 

1,200 1,005 1,000 3,205 

5 ****3410* 
DE PEDRO JUAN 
APARICIO 

MARTA 
0,000 2,000 0,000 2,000 

6 ****0791* 
DELGADO 
GUTIERREZ 

ESTRELLA 
2,500 0,792 1,000 4,292 

7 ****7959* DOMINGUEZ TORIBIO LIDIA 
4,000 2,000 0,850 6,850 

8 ****0144* 
EIZAGUIRRE 
MONZON 

CRISTINA 
SONIA 

2,750 2,000 0,000 4,750 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZS

LA
64

AQ
TE

M
ED

9L
FT

C
W

7Y
J6

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

6 



 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN TÍTULACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

9 ****1335* FRAILE ASENSIO NOELIA 
1,250 1,338 0,000 2,588 

10 ****1893* FUENTES ESTEBAN LUCIA 
0,000 0,450 1,000 1,450 

11 ****6130* GONZALEZ LORENZO 
MARIA 
TERESA 

4,000 1,410 1,000 6,410 

12 ****1832* LÓPEZ RODRIGUEZ SONIA 
1,450 0,668 1,000 3,118 

13 ****9091* LOZANO MERINO BEATRIZ 
2,650 2,000 0,000 4,650 

14 ****5352* MARCOS MARTÍN NANZI 
3,950 2,000 1,000 6,950 

15 ****5073* MARTIN RIVERA LETICIA 
4,000 2,000 0,000 6,000 

16 ****1537* MORAN CASADO REBECA 
2,100 2,000 1,000 5,100 

17 ****6701* MORENO ROJO JAIME 
3,350 1,197 1,000 5,547 

18 ****4124* MOZO GONZALEZ AMAYA 
4,000 2,000 0,000 6,000 

19 ****6284* NIETO PRIETO TANYA 
4,000 2,000 0,000 6,000 

20 ****6889* RAMOS GARCIA 
MARIA 
PILAR 

2,200 2,000 0,000 4,200 

21 ****2013* RAMOS LLORDEN ELENA 
2,100 1,553 1,000 4,653 

22 ****3634* 
RODRIGUEZ 
BORDELL 

VERONICA 
0,400 2,000 0,000 2,400 

23 ****8432* RODRIGUEZ PEREZ RAUL 
2,500 1,104 0,000 3,604 

24 ****4280* SANJUAN GAMERO TERESA 
3,350 2,000 0,750 6,100 

25 ****2429* SANZ GONZALEZ PATRICIA 
1,150 1,995 0,000 3,145 

26 ****7346* VALDUEZA CARBAJO 
MARIA 
DEL 
CARMEN 

1,100 2,000 1,000 4,100 

27 ****4776* VERGEL SASTRE NOELIA 
1,550 1,575 1,000 4,125 

SEXTO. - Establecer la siguientes CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA 
FASE DE CONCURSO Y OPOSICIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN: 

 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

1º 

PRUEB

A 

2º 

PRUEB

A 

TOTAL 

OPOSICIÓN 

TOTAL 

CONCURS

O 

CALIFICACIÓN 

PONDERADA 

1 ****7959* DOMINGUEZ TORIBIO LIDIA 9,350 8,650 18,000 6,850 24,937 

2 ****5073* MARTIN RIVERA LETICIA 9,100 9,200 18,300 6,000 24,237 

3 ****5931* CAMPESINO ALONSO SARA 6,750 6,700 13,450 7,000 20,811 

4 ****6130* GONZALEZ LORENZO 
MARIA 
TERESA 

6,750 7,250 14,000 6,410 20,648 

5 ****8875* CRESPO CABEZAS MIRIAM 7,050 7,100 14,150 6,000 20,315 

6 ****5352* MARCOS MARTÍN NANZI 5,350 6,850 12,200 6,950 19,571 

7 ****4124* MOZO GONZALEZ AMAYA 5,650 7,700 13,350 6,000 19,559 

8 ****4280* SANJUAN GAMERO TERESA 6,050 6,350 12,400 6,100 18,777 

9 ****2013* RAMOS LLORDEN ELENA 7,050 6,850 13,900 4,653 18,520 

10 ****9091* LOZANO MERINO BEATRIZ 5,800 7,100 12,900 4,650 17,571 

11 ****8524* CARNICERO ANTON ANA 6,200 5,000 11,200 6,000 17,527 

12 ****6284* NIETO PRIETO TANYA 5,900 5,100 11,000 6,000 17,338 

13 ****4776* VERGEL SASTRE NOELIA 6,850 6,400 13,250 4,125 17,295 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZS

LA
64

AQ
TE

M
ED

9L
FT

C
W

7Y
J6

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

6 



 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

1º 

PRUEB

A 

2º 

PRUEB

A 

TOTAL 

OPOSICIÓN 

TOTAL 

CONCURS

O 

CALIFICACIÓN 

PONDERADA 

14 ****6701* MORENO ROJO JAIME 5,250 5,750 11,000 5,547 16,814 

15 ****6889* RAMOS GARCIA 
MARIA 
PILAR 

6,550 6,050 12,600 4,200 16,767 

16 ****8432* RODRIGUEZ PEREZ RAUL 6,250 6,900 13,150 3,604 16,597 

17 ****1537* MORAN CASADO REBECA 5,550 5,750 11,300 5,100 16,580 

18 ****7346* VALDUEZA CARBAJO 
MARIA 
DEL 
CARMEN 

5,550 6,590 12,140 4,100 16,217 

19 ****0791* 
DELGADO 
GUTIERREZ 

ESTRELLA 5,550 6,350 11,900 4,292 16,212 

20 ****0144* 
EIZAGUIRRE 
MONZON 

CRISTINA 
SONIA 

6,150 5,000 11,150 4,750 16,033 

21 ****2429* SANZ GONZALEZ PATRICIA 5,200 7,500 12,700 3,145 15,641 

22 ****8803* DE CABO CALZADA 
ROSA 
MARIA 

6,100 6,050 12,150 3,205 15,191 

23 ****1832* LÓPEZ RODRIGUEZ SONIA 6,050 5,150 11,200 3,118 14,192 

24 ****3634* 
RODRIGUEZ 
BORDELL 

VERONICA 6,150 5,000 11,150 2,400 13,314 

25 ****1335* FRAILE ASENSIO NOELIA 5,500 5,300 10,800 2,588 13,201 

26 ****3410* 
DE PEDRO JUAN 
APARICIO 

MARTA 5,750 5,450 11,200 2,000 12,898 

27 ****1893* FUENTES ESTEBAN LUCIA 5,300 5,150 10,450 1,450 11,553 

28 ****4382* CARRILLO LLAMERO CAROLINA 7,750 4,000 
   

29 ****3379* MARTIN BLAZQUEZ MARIA 7,150 0,000 
   

30 ****9979* MARTIN DEL POZO ROCIO 6,350 0,000 
   

31 ****9882* GARCIA PEREZ DIANA 6,000 4,550 
   

32 ****8777* 
VAQUERO 
VILLACAMPA 

ANDREA 5,850 4,170 
   

33 ****7260* DIEZ FERNANDEZ 
MARIA 
BELEN 

5,750 0,000 
   

34 ****0971* BAUTISTA NAVA LOURDES 5,650 4,150 
   

35 ****1732* 
ESCUDERO 
CARBAYO 

AURORA 5,650 4,000 
   

36 ****0029* 
VICENTE 
SANTILLANA 

ROSA ANA 5,450 0,000 
   

37 ****3469* RAMOS ANTON SONIA 5,400 3,300 
   

38 ****2348* 
FERNANDEZ 
FERRERO 

ROCIO 5,350 4,150 
   

39 ****7748* GUTIERREZ YAGUEZ 
ISABEL 
MARINA 

5,250 4,900 
   

40 ****1727* 
VELASCO DE LA 
IGLESIA 

MARIA 
ISABEL 

5,100 0,000 
   

41 ****9514* MARTIN GRANDE 
MARIA 
JOSE 

5,050 4,650 
   

42 ****0479* ILLAN REFOLIO SUSANA 5,050 4,000 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZS

LA
64

AQ
TE

M
ED

9L
FT

C
W

7Y
J6

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

6 



 

SÉPTIMO. - Desestimadas las alegaciones de Dª. LETICIA MARTÍN RIVERA, 
con DNI nº****5073* y de conformidad con la base 8.3. de las que rigen el proceso,  
mantener la propuesta DEFINITIVA y nombrar personal FUNCIONARIO, Grupo A, 
Subgrupo A2, escala administración especial TRABAJADOR/A SOCIAL a la siguiente 
aspirante: 

Dª LIDIA DOMÍNGUEZ TORIBIO, con DNI nº****7959*. 

 OCTAVO. - Establecer como LISTA COMPLEMENTARIA DEFINITIVA 

por orden de puntuación: 

 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 
1º 

PRUEB
A 

2º 
PRUEBA 

TOTAL 
OPOSICIÓN 

TOTAL 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
PONDERADA 

1 ****5073* 
MARTIN 
RIVERA 

LETICIA 9,100 9,200 18,300 6,000 24,237 

2 ****5931* 
CAMPESINO 
ALONSO 

SARA 6,750 6,700 13,450 7,000 20,811 

3 ****6130* 
GONZALEZ 
LORENZO 

MARIA 
TERESA 

6,750 7,250 14,000 6,410 20,648 

4 ****8875* 
CRESPO 
CABEZAS 

MIRIAM 7,050 7,100 14,150 6,000 20,315 

5 ****5352* 
MARCOS 
MARTÍN 

NANZI 5,350 6,850 12,200 6,950 19,571 

6 ****4124* 
MOZO 
GONZALEZ 

AMAYA 5,650 7,700 13,350 6,000 19,559 

7 ****4280* 
SANJUAN 
GAMERO 

TERESA 6,050 6,350 12,400 6,100 18,777 

8 ****2013* 
RAMOS 
LLORDEN 

ELENA 7,050 6,850 13,900 4,653 18,520 

9 ****9091* 
LOZANO 
MERINO 

BEATRIZ 5,800 7,100 12,900 4,650 17,571 

10 ****8524* 
CARNICERO 
ANTON 

ANA 6,200 5,000 11,200 6,000 17,527 

11 ****6284* 
NIETO 
PRIETO 

TANYA 5,900 5,100 11,000 6,000 17,338 

12 ****4776* 
VERGEL 
SASTRE 

NOELIA 6,850 6,400 13,250 4,125 17,295 

13 ****6701* 
MORENO 
ROJO 

JAIME 5,250 5,750 11,000 5,547 16,814 

14 ****6889* 
RAMOS 
GARCIA 

MARIA 
PILAR 

6,550 6,050 12,600 4,200 16,767 

15 ****8432* 
RODRIGUEZ 
PEREZ 

RAUL 6,250 6,900 13,150 3,604 16,597 

16 ****1537* 
MORAN 
CASADO 

REBECA 5,550 5,750 11,300 5,100 16,580 

17 ****7346* 
VALDUEZA 
CARBAJO 

MARIA DEL 
CARMEN 

5,550 6,590 12,140 4,100 16,217 

18 ****0791* 
DELGADO 
GUTIERREZ 

ESTRELLA 5,550 6,350 11,900 4,292 16,212 

19 ****0144* 
EIZAGUIRRE 
MONZON 

CRISTINA 
SONIA 

6,150 5,000 11,150 4,750 16,033 

20 ****2429* 
SANZ 
GONZALEZ 

PATRICIA 5,200 7,500 12,700 3,145 15,641 

21 ****8803* 
DE CABO 
CALZADA 

ROSA 
MARIA 

6,100 6,050 12,150 3,205 15,191 

22 ****1832* 
LÓPEZ 
RODRIGUEZ 

SONIA 6,050 5,150 11,200 3,118 14,192 

23 ****3634* 
RODRIGUEZ 
BORDELL 

VERONICA 6,150 5,000 11,150 2,400 13,314 

24 ****1335* 
FRAILE 
ASENSIO 

NOELIA 5,500 5,300 10,800 2,588 13,201 

25 ****3410* 
DE PEDRO 
JUAN 
APARICIO 

MARTA 5,750 5,450 11,200 2,000 12,898 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZS

LA
64

AQ
TE

M
ED

9L
FT

C
W

7Y
J6

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

6 



 

26 ****1893* 
FUENTES 
ESTEBAN 

LUCIA 5,300 5,150 10,450 1,450 11,553 

 

NOVENO - Aprobar la siguiente BOLSA DE EMPLEO DEFINITIVA por orden 

de puntuación: 

 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 
1º 

PRUEBA 

2º 

PRUEBA 

TOTAL 

OPOSICIÓN 

TOTAL 

CONCURSO 

CALIFICACIÓN 

PONDERADA 

1 ****5073* MARTIN RIVERA LETICIA 9,100 9,200 18,300 6,000 24,237 

2 ****5931* 
CAMPESINO 

ALONSO 
SARA 6,750 6,700 13,450 7,000 20,811 

3 ****6130* 
GONZALEZ 

LORENZO 

MARIA 

TERESA 
6,750 7,250 14,000 6,410 20,648 

4 ****8875* 
CRESPO 

CABEZAS 
MIRIAM 7,050 7,100 14,150 6,000 20,315 

5 ****5352* 
MARCOS 

MARTÍN 
NANZI 5,350 6,850 12,200 6,950 19,571 

6 ****4124* 
MOZO 

GONZALEZ 
AMAYA 5,650 7,700 13,350 6,000 19,559 

7 ****4280* 
SANJUAN 

GAMERO 
TERESA 6,050 6,350 12,400 6,100 18,777 

8 ****2013* 
RAMOS 

LLORDEN 
ELENA 7,050 6,850 13,900 4,653 18,520 

9 ****9091* 
LOZANO 

MERINO 
BEATRIZ 5,800 7,100 12,900 4,650 17,571 

10 ****8524* 
CARNICERO 

ANTON 
ANA 6,200 5,000 11,200 6,000 17,527 

11 ****6284* NIETO PRIETO TANYA 5,900 5,100 11,000 6,000 17,338 

12 ****4776* 
VERGEL 

SASTRE 
NOELIA 6,850 6,400 13,250 4,125 17,295 

13 ****6701* MORENO ROJO JAIME 5,250 5,750 11,000 5,547 16,814 

14 ****6889* RAMOS GARCIA 
MARIA 

PILAR 
6,550 6,050 12,600 4,200 16,767 

15 ****8432* 
RODRIGUEZ 

PEREZ 
RAUL 6,250 6,900 13,150 3,604 16,597 

16 ****1537* 
MORAN 

CASADO 
REBECA 5,550 5,750 11,300 5,100 16,580 

17 ****7346* 
VALDUEZA 

CARBAJO 

MARIA 

DEL 

CARMEN 

5,550 6,590 12,140 4,100 16,217 

18 ****0791* 
DELGADO 

GUTIERREZ 
ESTRELLA 5,550 6,350 11,900 4,292 16,212 

19 ****0144* 
EIZAGUIRRE 

MONZON 

CRISTINA 

SONIA 
6,150 5,000 11,150 4,750 16,033 

20 ****2429* 
SANZ 

GONZALEZ 
PATRICIA 5,200 7,500 12,700 3,145 15,641 

21 ****8803* 
DE CABO 

CALZADA 

ROSA 

MARIA 
6,100 6,050 12,150 3,205 15,191 

22 ****1832* 
LÓPEZ 

RODRIGUEZ 
SONIA 6,050 5,150 11,200 3,118 14,192 

23 ****3634* 
RODRIGUEZ 

BORDELL 
VERONICA 6,150 5,000 11,150 2,400 13,314 

24 ****1335* 
FRAILE 

ASENSIO 
NOELIA 5,500 5,300 10,800 2,588 13,201 

25 ****3410* 
DE PEDRO 

JUAN APARICIO 
MARTA 5,750 5,450 11,200 2,000 12,898 

26 ****1893* 
FUENTES 

ESTEBAN 
LUCIA 5,300 5,150 10,450 1,450 11,553 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZS

LA
64

AQ
TE

M
ED

9L
FT

C
W

7Y
J6

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

6 



 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 
1º 

PRUEBA 

2º 

PRUEBA 

TOTAL 

OPOSICIÓN 

TOTAL 

CONCURSO 

CALIFICACIÓN 

PONDERADA 

27 ****4382* 
CARRILLO 

LLAMERO 
CAROLINA 7,750 4,000 

  

 
28 ****3379* 

MARTIN 

BLAZQUEZ 
MARIA 7,150 0,000 

  

 
29 ****9979* 

MARTIN DEL 

POZO 
ROCIO 6,350 0,000 

  

 30 ****9882* GARCIA PEREZ DIANA 6,000 4,550 
  

 
31 ****8777* 

VAQUERO 

VILLACAMPA 
ANDREA 5,850 4,170 

  

 
32 ****7260* 

DIEZ 

FERNANDEZ 

MARIA 

BELEN 
5,750 0,000 

  

 33 ****0971* BAUTISTA NAVA LOURDES 5,650 4,150 
  

 
34 ****1732* 

ESCUDERO 

CARBAYO 
AURORA 5,650 4,000 

  

 
35 ****0029* 

VICENTE 

SANTILLANA 
ROSA ANA 5,450 0,000 

  

 36 ****3469* RAMOS ANTON SONIA 5,400 3,300 
  

 
37 ****2348* 

FERNANDEZ 

FERRERO 
ROCIO 5,350 4,150 

  

 
38 ****7748* 

GUTIERREZ 

YAGUEZ 

ISABEL 

MARINA 
5,250 4,900 

  

 
39 ****1727* 

VELASCO DE LA 

IGLESIA 

MARIA 

ISABEL 
5,100 0,000 

  

 
40 ****9514* 

MARTIN 

GRANDE 

MARIA 

JOSE 
5,050 4,650 

  

 41 ****0479* ILLAN REFOLIO SUSANA 5,050 4,000 
  

   
En Zamora, a 9 de enero de 2024 

 Fdo. EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL  Fdo. EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

 

(El presente anuncio se publica, el día de la fecha, en el Tablón de Anuncios, en la Página Web 

de la Corporación y en la sede electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Zamora). 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZS

LA
64

AQ
TE

M
ED

9L
FT

C
W

7Y
J6

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

6 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zamora
	2025-01-09T08:26:30+0100
	Zamora
	DAVID LOZANO RODRÍGUEZ - 11960583P (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zamora
	2025-01-09T12:36:54+0100
	Zamora
	ÓSCAR ALONSO POZO - 11950883Z (FIRMA)
	Lo acepto




